Rèn trui tu luyện hạnh bi Mặt Trời

Phát triển tâm thức Đạo Đồi

Vui tươi hạnh phúc sống đời an yên

Thủy Bùi. Missouri 14/7/2021

Hướng tâm cầu nguyện

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh Bác **Dương Sư**, sanh năm 1932, là thân phụ của hai bạn đạo Dương Thế Hào và Dương Thế Hùng, mất ngày 4 tháng 10 năm 2021 nhằm ngày 28 tháng 8 năm Tân Sửu, lúc 3:05 giờ sáng tại Melbourne (Úc Châu), hưởng thọ 90 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Bạn Đạo Melbourne và Thiên Đường Duyên Lành kính báo.